INDICAÇÃO Nº 1644/2015
Solicita o término da pavimentação asfáltica no final da Rua Campeão, localizada no Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o término da pavimentação asfáltica no final da Rua Campeão, localizada no Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

A presente visa atender justa reivindicação dos moradores da referida localidade, tendo em vista faltar tão pouco para que toda a via pública receba o benefício da pavimentação asfáltica.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de setembro de 2015.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2015 - 11:56:31 06560/2015
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário